

TL Holding Varde ApS
Storegade 3, 6800 Varde

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 21 76 36 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Thomas Hagen Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL Holding Varde ApS Storegade 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 76 36 08
	Stiftet: 12. maj 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hagen Lauridsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Big Ben Old English Pub ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og handle med aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -26.437 kr. mod 59.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Da selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Alternativt ved konvertering af ansvarlig lånekapital.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.162	-3.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.849	73.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.563	-14.210
Resultat før skat	-30.574	55.280
3 Skat af årets resultat	4.137	3.938
Årets resultat	-26.437	59.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.218
Disponeret fra overført resultat	-26.437	0
Disponeret i alt	-26.437	59.218

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	256.199	267.048
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.199</u>	<u>267.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.199</u>	<u>267.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.688	551
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>21.913</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.688</u>	<u>22.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>343</u>	<u>2.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.031</u>	<u>24.552</u>
	Aktiver i alt	<u>265.230</u>	<u>291.600</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-229.940	-203.502
Egenkapital i alt	-104.940	-78.502
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	259.494	249.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	259.494	249.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.108	117.302
Anden gæld	3.568	431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.676	120.733
Gældsforpligtelser i alt	370.170	370.102
Passiver i alt	265.230	291.600
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitaltabbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med selskabet.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.970	4.334
Andre finansielle omkostninger	<u>10.593</u>	<u>9.876</u>
	<u>15.563</u>	<u>14.210</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-3.938
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.137</u>	<u>0</u>
	<u>-4.137</u>	<u>-3.938</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>691.975</u>	<u>691.975</u>
Kostpris ultimo	<u>691.975</u>	<u>691.975</u>
Opskrivninger primo	-49.927	-123.210
Årets resultat	<u>-10.849</u>	<u>73.283</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-60.776</u>	<u>-49.927</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-375.000</u>	<u>-375.000</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-375.000</u>	<u>-375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>256.199</u>	<u>267.048</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Big Ben Old English Pub ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-203.502	-262.720
Årets overførte overskud eller underskud	-26.438	59.218
	<u>-229.940</u>	<u>-203.502</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	259.494	249.369
	<u>259.494</u>	<u>249.369</u>

Ansvarlig lån træder tilbage for selskabets mellemværende med Skjern Bank.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution til datterselskabet Big Ben Old English Pub ApS for alt mellemværende.

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Hagen Lauridsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-149085005228
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 10:54:36
Underskrevet med NemID

Thomas Hagen Lauridsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-149085005228
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 10:54:36
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 08:01:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8ac48cYQSSN247148772